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Fiche produit

uponor

Uponor Fit raccord a visser PEX 20x1,9/2,0-20x1,9/2,0

1065302

Product code
Item no EAN
Item no GTIN

Dimensions

Article Unité Hauteur
Article Unité Longueur
Article Poids unitaire
Article Unité Largeur
ltem_UOM
Measurements
Longueur (I1)
Longueur (12)
Epaisseur de paroi_s
z1

Packaging
Emballage GTIN PL1
Emballage GTIN PL3
Emballage GTIN PL4

Hauteur d'emballage PL1
Hauteur d'emballage PL3
Hauteur d'emballage PL4
Longueur de I'emballage PL1
Longueur de I'emballage PL3
Longueur de I'emballage PL4
Quantité d'emballage PL1
Quantité d'emballage PL3
Quantité d'emballage PL4

Type d'emballage PL1
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z1

4021598130029
04021598130029

30
85
0,18
30
St.

14,1
31
1,9/2,0
31

06414905415656
06414905415663
06414905415670
31

185

699

88

185

1200

1

25

2400

Plastic Bag



Fiche produit uponor

Type d'emballage PL3 Box
Type d'emballage PL4 Pallet
Volume d'emballage PL1 0,000084568
Volume d'emballage PL3 0,0031487
Volume d'emballage PL4 0,67104
Poids de I'emballage PL1 0,19
Poids de I'emballage PL3 4,56
Poids de I'emballage PL4 461,32
Largeur d'emballage PL1 31
Largeur d'emballage PL3 92
Largeur d'emballage PL4 800

Technical documents

Télécharger les documents ici L * ]
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1065302

